
J

ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2018
WÓJT A GMINY TRZEBlECHÓW

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia do użytku "Planu Zarządzania Kryzysowego
Gminy Trzebiechów" .

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu

kryzysowym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 209) oraz zaleceń Starosty Zielonogórskiego z dnia

17 lipca 2017 r. do gminnych planów zarządzania kryzysowego zarządza się, co następuje:

§ l. Wprowadza się do użytku .Plan Zarządzania Kryzysowego Gminy Trzebiechów"

określający rolę, miejsce i zadania administracji samorządowej, zespolonej, niezespolonej

oraz instytucji i organizacji pozarządowych w czasie realizacji przedsięwzięć zarządzania

kryzysowego na terenie gminy Trzebiechów.
łi· .,

§ 2. Zobowiązuje się osoby, instytucje i organizacje wymienione w .Planie Zarządzania

Kryzysowego Gminy Trzebiechów", którym przypisane są zadania zarządzania kryzysowego,

do opracowania "Załączników funkcjonalnych planu głównego", zapewniających sprawną

realizację przez nich zdań określonych w .Planie Zarządzania Kryzysowego Gminy

Trzebiechów" .

§ 3. Aktualizacji "Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Trzebiechów" oraz

"Załączników funkcjonalnych planu głównego" dokonywać raz w roku ( do 31 marca) oraz

każdorazowo po zakończeniu działań reagowania kryzysowego na podstawie doświadczeń

i wniosków wynikających z tych działań. Nadzór nad procesem aktualizacji powierza się

Inspektorowi ds. obronnych i zarządzania kryzysowego.

§ 4. Dyrektorzy, kierownicy oraz szefowie instytucji i organizacji wymienionych

w .Planie Zarządzania Kryzysowego Gminy Trzebiechów" zobowiązani są w zakresie swych

kompetencji do przeprowadzenia odpowiednich szkoleń i ćwiczeń niezbędnych do wdrożenia

"Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Trzebiechów" oraz "Załączników funkcjonalnych

planu głównego"



J

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza SIę Inspektorowi do spraw obronnych

zarządzania kryzysowego.

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 0050.43.2013 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 26

listopada 2013r. w sprawie wprowadzenia do użytku "Gminnego Planu Zarządzania

Kryzysowego Gminy Trzebiechów".

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

,
i

I


